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      Ai Docenti 

                                             Agli Educatori 

                              Ai Genitori 

                                             Scuola Secondaria di I grado                                                                                    

                 

Oggetto: Convocazione dei Consigli di Classe della Scuola Secondaria di I grado del mese di marzo. 

 

I Consigli di classe, presieduti dal Rettore-Dirigente Scolastico o da un suo sostituto, sono convocati nei giorni 

sotto specificati con il seguente O.D.G.: 

1. Andamento didattico-disciplinare; 

2.Varie ed eventuali. 

 

Modalità di svolgimento dei Consigli: 

I consigli di classe si terranno nel laboratorio artistico della scuola secondaria di I grado. I rappresentanti della 

componente genitoriale parteciperanno alla riunione gli ultimi 15 minuti dell’orario d’impegno dei singoli 

Consigli di Classe. 

 
CONSIGLI DI CLASSE DEL MESE DI MARZO 

 
GIORNO 

 

CLASSE ORA PRESENTI 

 

 

LUNEDI’ 11 MARZO 

       IIIB 

 

 

        IIB 

 

  

         IB 

                15:00-15:45 

                15:45-16:00 

 

                16:00-16:45 

                16:45-17:00 

 

                17:00-17:45 

                17:45-18:00 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

MARTEDI’ 12  MARZO 

       IIIA 

 

           

        IIA 

 

 

         IA 

 

 

 

                15:00-15:45 

                15:45-16:00 

   

                16:00-16:45 

                16:45-17:00 

       

                17:00-17:45 

                17:45-18:00 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

 
                                                                                                                Il Rettore Dirigente scolastico                                                                                                                                            

                                                                                                                     ( Prof.  Antonio Manna) 
 (firma Autografa sostituita a mezzo stampa; ex art.3, c.2, D.lgs. 39/1993) 
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